



# Släkthistoriska Studier


Publicerad av Genealogiska Föreningen | Published by the Genealogical Society of Sweden

Släkthistoriska Studier 2022:103

## Källkritisk granskning av några biografiska uppgifter rörande Per Svensson Printz


Björn Järhult

epost: [bjorn@jaerhult.se](mailto:bjorn@jaerhult.se)

 0000-0002-8847-7924

Publicerad den 20 juli 2022

DOI: 10.55797/fbg186 och ISSN 2004-3910

Öppen tillgång genom en  Creative Commons CC BY 4.0 licens.

Copyright på artikeln tillhör författarna.

Publicerad på Kungliga Bibliotekets OJS-plattform [publicera.kb.se](http://publicera.kb.se).

Citera artikeln (exempel): Järhult B., *Källkritisk granskning av några biografiska uppgifter rörande Per Svensson Printz*, Släkthistoriska Studier 2022:103.

Släkthistoriska Studier publiceras av Genealogiska Föreningen (org. nr. 802001-19643), Lövströms Allé 7, Sundbyberg. Kontakt: [shs@genealogi.net](mailto:shs@genealogi.net)

Bilaga



Om det en tillika fast, Zinwaldfimmig Ratten Zölt stället,  
 at last Androffs beklomma först det Zonny lagligen till,  
 byt det 1/2 Lina Rogg, och at flött, samt 1/3 ullsi josten,  
 som på bytet sköts skedd lag och Rätt

Zor mot Androff Karson samt appellerade  
 Cridie Dagen.

32 C. D. Rom för Ratten Justis Rinstin Abrahamss; Es Alinbörs  
 och behållande sin Örniga Rysmanly Christianas och Kaas  
 Örnison i Rijvalbörs, om en Raktning, Juss och en Juss till  
 njusa, sködding Jannat man till - 87 ja 6: mt. Juss mot  
 at last Örnison Örnista njusa beaktet 5 alnar Alind 14:  
 Rys alnar, äga 30 ja 6: mt. Dertill Juss 16: abrafan mot;  
 taget och godt giort an Jussifning till J. Jstrassell; ästads  
 på 25 Rys, äga 6: mt. 37 ja 16 for att sa Rastreda äga obetalt  
 19 1/2 ja. Det mot Androff Kaas Örnison, Juss söm Juss allom  
 1: allom Örnison 1643 i Jussine 1644 sködding Es Alinbörs  
 giort, och allom sin Raktning det på Ristat till 120 1/2 ja  
 och 14 öra 6: mt., och för mer till sa på för sin Örnison  
 alla öra sködding, det till at göra öra beaktning, at samt  
 leige Örnison, som tiller giort på sin möderna och allom  
 Jussin Jussifning Ratten i Rinda sködding till, och söm  
 det om äga 7 örlon, att sa löpa på Jussit 18 Rys och 7 öra  
 6: mt. Juss med de for 19 1/2 ja 6: mt. Rast äga beaktet, och Juss  
 ända at Justis Rinstin Jussine till at forder - 7 ja 23 öra 6: mt

33 C. V. androff Kallat Juss Jindris; Klarer och Juss Jussit  
 Sködding, Juss söm Juss Örnifeder, 6: ja Örn; Juss,  
 Juss inköpt Örnison Sködding och Juss Rijvalbörs  
 och Es Alinbörs, och söm Rastreda Rästreda priveligia för mer, at  
 Jussin giort det Juss Örnison tiller allom Örnifeder 1/2 for  
 Jussine och 1/2 for Örnison, att sa Rinda mi allom Örnifeder  
 samt tiller, Rijvalbörs giort för faderen, och Es Alinbörs giort  
 för Örnison, den och Örnison tiller att sa sin örnifeder  
 Juss, mest för det Jussine.

34 C. V. Rom för Ratten Reger at 18: ja Örn; Juss Örnifeder,  
 och androff Juss söm Örnifeder Juss Örnifeder på Rijvalbörs och  
 Es Alinbörs Sködding och Jussine äga 1643 den 18 septembris  
 at en Raktning och Jussit Rindis, tiller med Juss och all Juss  
 giort sködding, Jussit och allom Juss Örnifeder, beaktet  
 att sa Jussine Röstreda, och dij beaktet mi för: Örnifeder  
 at Ratten det om Riny attest, och Röstreda på samma Räst  
 Jussit Ratten allom det 10 Cap. i Juss. Bull. i för Örnifeder.  
 Örnifeder tiller ästads at den Jussit mitte midret tiller,  
 Örnifeder Rijvalbörs giort, som Örnifeder för Örnifeder  
 at Ristat Rastreda för Juss Örnifeder Örnifeder, och inköpt  
 at Örnison, Rästreda och Juss; ästads för Örnifeder Rästreda  
 Röstreda Rind, och Juss på Juss Örnifeder tiller Röstreda  
 Rästreda, och äga för: Örnifeder Örnifeder C. Juss Örnifeder  
 och Juss Örnifeder, tiller Örnifeder och Juss Rästreda, med Juss och Juss,  
 samt alla tiller Örnifeder; att sa och Örnifeder, sködding och  
 Rästreda.

Örnifeder Örnifeder giort, sa Juss at 18: Jussit Jussine tiller  
 Örnifeder, Juss det Jussit at om Rästreda Örnifeder Örnifeder  
 Juss, till Örnifeder för sin Örnifeder, att sa Örnifeder  
 Jussit Rästreda beaktet tiller Juss Örnifeder Örnifeder  
 Örnifeder giort, mi till Örnifeder, och allom Juss 6: Juss Örnifeder;  
 Juss Juss Örnifeder Rästreda. at Rästreda Örnifeder, för Röstreda  
 beaktning tiller tiller, och Rästreda sa Juss och Juss Örnifeder,  
 för lag och Rästreda, till Örnifeder Örnifeder Juss Örnifeder och  
 till ägnat allom Örnifeder som i 10 Cap. i Juss. Bull. för Örnifeder

35 C. D. androff Kallat Juss Jindris pastor; Klarer söm Juss  
 Juss antecessor 6: Juss Rästreda Juss, Juss tiller och all tiller  
 tiller samt tiller Örnifeder, ästads Örnifeder, och tiller sin  
 Örnifeder i Klarer, Juss tiller Örnifeder och beaktet Örnifeder  
 ästads Örnifeder och Juss tiller at tiller Juss tiller tiller  
 och det Örnifeder äga än beaktet till Örnifeder, Juss och  
 Örnifeder tiller; Örnifeder tiller, at Örnifeder Juss Juss  
 i Klarer tiller, sa beaktet Örnifeder Juss och Juss tiller Juss  
 Juss, och tiller inköpt tiller tiller tiller, och Juss Örnifeder  
 Juss i Örnifeder Juss Juss, och Juss på samma beaktet tiller